
UCHWAŁA Nr XXXV11/256/2009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę nr XXI/150/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 marca 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz

Związku Międzygminnego " Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej kwoty 500 000,00 zł

w tym: 427 000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowych na budowę

kanalizacji sanitarnej oraz 73 000,00 zł na pokrycie kosztów konsultanta.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art.

167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr

249, poz 2104 z późnozm.) oraz art.13 pkt. 6 litera "a" ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.-U. z 2007 r.
,

Nr 68, poz. 449) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXI/150/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 marca 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz

Związku Międzygmin.nego" Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej kwoty 500 000,00 zł

w tym: 427 000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowych na budowę

kanalizacji sanitarnej oraz 73 000,00 zł na pokrycie kosztów konsultanta

wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust.1. zdanie pierwsze, po słowie "przekazanie" dodaje się "w formie dotacji

celowej".

§2

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2009 r.

Przewodniczący
.z->

ysztCM agnes


